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Füzuli beynəlxalq aeroportu 
Qarabağın “hava qapısı”na çevrilir 

Füzuli beynəlxalq Hava Limanına artıq 
ilk reyslərin uğurla keçirilməsi barədə xəbər 
ölkə ictimaiyyətinin ən müxtəlif təbəqələrinin 
nümayəndələri tərəfindən dərin razılıq hissilə 
qarşılanıb. Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək 
Texnologiyalar Nazirliyi 4  saylı rabitə 
xidmətləri mərkəzinin mühəndisi, təcrübəli 
rabitə işçisi, əslən Füzuli rayonunun 
Əhmədalılar kəndindən olan Rafiq Yusifov 
bu barədə fikirlərinin bizimlə bölüşərkən dedi: 

– Bu xəbər hamı kimi, məni də çox sevin-
dirdi. Cəmi bir il bundan qabaq işğal altında 
olan ərazilərimizə indi artıq təyyarələrimiz 
sərnişin və müxtəlif təyinatlı yüklər daşıyırlar. 
Gözlərimizin önündə doğma Füzuli, külli Qa-
rabağımız dünyanın ən gözəl məkanlarından 
birinə çevrilir. 

Azərbaycan xalqı öz qədim tarixinin ən 
şanlı günlərini yaşayır. İnsan yalnız şərəfli bir 
ölkədə tam xoşbəxt ola bilər. Azərbaycan bu 
gün məhz belə bir ölkədir. Bu xoşbəxtliyi bizə 
Ali Baş Komandan İlham Əliyevin liderliyi ilə 
rəşadətli Milli Ordumuz, bütün Azərbaycan 
xalqı bəxş edib. Qoy bütün düşmənlər 
eşitsinlər: Bundan sonra heç bir qüvvə bizi 
doğma yurd yerlərimizdən perik sala bilməz! 

Füzuli beynəlxalq aeroportu hazırda 
Qarabağın “hava qapısı”na çevrilir. Dövlət 
başçısının tapşırığı ilə Laçın və Zəngilan 
rayonlarında da beynəlxalq hava limanlarının 
tikintisi davam edir. Yaxın aylar ərzində Şərqi 
Zəngəzurdakı həmin hava limanları da istis-
mara veriləcək. 

Dostlarımız bizim uğurlarımıza sevinirlər, 
düşmənlərimiz xar olurlar. Azərbaycan dövləti 
güclü və qüdrətlidir. Prezident İlham Əliyevin 
yüksək səriştəli idarəçiliyi ilə ölkəmizin sürətli 
inkişafı və tərəqqisi davam edir. Bu gün 
belədir, sabah da, yaxın və uzaq gələcəkdə 
də belə olacaq! 

Bizim uğurlarımız xalqla iqtidarın 
 sarsılmaz birliyi sayəsində mümkün olub. 

Azərbaycan xalqı öz müdrik liderinə inanır 
və dövlətimizin başçısının daxili və xari-
ci siyasətini tamamilə dəstəkləyir. Dünya 
Cənubi Qafqazda baş verən kəskin təzadın 
fərqindədir: bu gün Azərbaycan işğalçı 
Ermənistanın vəhşicəsinə dağıtdığı yerləri 
yenidən qurur. Bəli, biz fərqliyik, sivil və 
mədəniyik. 

Burada bir məqamı da vurğulamağı 
özümə borc bilirəm. Məlum olduğu kimi, Pre-
zident İlham Əliyev Fərid Qayıbovu Gənclər 
və İdman naziri təyin olunması ilə əlaqədar 
videoformatda qəbul edib. Dövlətimizin 
başçısı parlaq və dərin məzmunlu çıxışında 
bir çox məqamlara, o cümlədən, yeniyetmə 
və gənclərin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə 
oluması məsələsinə də toxunub. 

Prezident İlham Əliyev deyib: “Gənclərimiz 
ənənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə alma-
lıdırlar. Həm məktəblərdə, həm ailələrdə 
ənənəvi dəyərlər bizim əsas sütunumuzdur. 
Azərbaycan dəyərləri, milli dəyərlərimiz bizim 
üçün əsas prinsipdir və gənc nəsil də bu ruh-
da tərbiyə almalıdır, milli ruhda, vətənpərvərlik 
ruhunda tərbiyə almalıdır. Gənc nəsil mənfi 
xarici təsirdən uzaq olmalıdır və buna nail 
olmaq üçün tərbiyə işləri aparılmalıdır”. 

Biz, orta və yaşlı nəslin nümayəndələri 
çalışmalıyıq ki, dövlətimizin başçısının vur-
ğuladığı kimi, bizim gənclər artıq müzəffər 
xalqın nümayəndələri kimi böyüsünlər. Zərrə 
qədər şübhə etmirəm ki, məhz belə olacaq. 
Azərbaycan xalqı özünün sevimli lideri İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə bundan sonra da bütün 
sahələrdə bir-birindən parlaq, möhtəşəm 
zəfərlər qazanacaq. 

Söhbəti qələmə aldı:  
M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti”

XİN Mətbuat Xidməti İdarəsinin rəisi:  
Ermənistan imza atdığı öhdəliklərin 

icrasına riayət etməlidir 

Leyla Abdullayeva bildirib ki, beynəlxalq 
sərhədləri çərçivəsindəki ərazisində müxtəlif 
təlimlər keçirmək hər bir dövlətin suveren hü-
ququdur. Azərbaycan bu günədək ərazisində 
çoxsaylı hərbi təlimlər, o cümlədən, tərəfdaş 
ölkələrin iştirakı ilə birgə təlimlər keçirib. 
Laçın rayonunda başlanılan birgə taktiki təlim 
də məhz bu qəbildən olan və bölgədə sabitli-
yin təmin olunamsına xidmət edən addımdır.

Ermənistan XİN-in diqqətinə çatdırırıq 
ki, regional sülhə və təhlükəsizliyə təhdid 
dövlətin öz ərazisində hərbi təlim keçirməsi 
yox, Ermənistanın uzun illər ərzində tətbiq 
etdiyi kimi digər dövlətin ərazilərinə iddialar 
irəli sürmək, hərbi təcavüz siyasəti yürütmək, 

digər dövlətin ərazilərini işğal altında sax-
lamaq və nəhayət, beynəlxalq hüququn 
prinsiplərini tapdalamaqdır.

Əgər Ermənistan bölgədə sülh və 
təhlükəsiziyin təmin olunmasını istəyirsə,  
o zaman özünün də imza atdığı öhdəliklərin 
icrasına riayət etməlidir.

“Xalq qəzeti”

XİN-in Mətbuat Xidməti İdarəsinin 
rəisi Leyla Abdullayeva Laçın rayonunda 
Azərbaycan və Türkiyə birgə təlimlərinin 
keçirilməsinin 10 noyabr 2020-ci il 
üçtərəfli bəyanatına uyğun olmadığını, 
sülh və təhlükəsizliyə xələl gətirdiyini 
iddia edən Ermənistanın mövqeyinə dair 
KİV-in sualını cavablandırıb.

YAP Gənclər Birliyinin  
sədri fəallarla görüş keçirib

Y eni Azərbaycan Partiyası Gənclər Birliyinin sədri Bəxtiyar 
İslamov paytaxtın Yasamal, Binəqədi, Nərimanov, Xəzər, 
Qaradağ, Xətai, Sabunçu, Nizami, Səbail, Suraxanı, 

Nəsimi, Pirallahı rayon təşkilatlarının, o cümlədən Sumqayıt 
şəhər, Abşeron, Şuşa, Zəngilan və Qubadlı rayon təşkilatlarının 
fəal gəncləri ilə görüşüb.

Görüşdə Bəxtiyar İslamov YAP 
Gənclər Birliyinin yeni formalaş-
mış heyəti, fəaliyyət istiqamətləri, o 
cümlədən, həyata keçirdiyi işlərdən 
bəhs edib. Yeni Azərbaycan Parti-
yasının VII qurultayında Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən Azərbaycan 
gənclərinin qarşısına qoyulmuş tapşı-
rıq və hədəflərdən danışan Bəxtiyar 
İslamov bildirib ki, YAP Gənclər 
Birliyi yalnız partiyamızın sıralarında 
təmsil olunan gənclərin deyil, bütün 
Azərbaycan gənclərinin birliyi olmaq 

istiqamətində fəaliyyət göstərməyi 
başlıca məqsəd seçib. Bu istiqamətdə 
cəmiyyətdə fərqli baxışları olan 
gəncləri əhatə etməklə onlar arasında 
kommunikasiya qurmaq üçün ardıcıl 
tədbirlər keçirilir, bitərəf gənclər 
layihələrə aktiv şəkildə cəlb olunur. 

B.İslamov Azərbaycan gənclərinin 
bilikli, dünyagörüşlü, müasir 
yeniliklərə bələd, o cümlədən, öz 
milli-mənəvi dəyərlərimizə bağlı, 
vətənpərvər ruhda yetişməsinin YAP 
Gənclər Birliyinin fəaliyyətinin əsas 

istiqamətlərindən biri olduğunu vur-
ğulayıb.

Görüşdə qarşıda duran vəzifələrin 
layiqincə və yüksək səviyyədə yerinə 
yetirilməsi üçün gənclərin üzərinə 

düşən vəzifələr müzakirə edilib.
Görüşün sonunda tədbir iştirakçı-

larını maraqlandıran suallar cavab-
landırılıb.

“Xalq qəzeti”

YAP Quba rayon təşkilatının XI hesabat konfransı

Sentyabrın 8-də Yeni 
Azərbaycan Partiyası 
Quba rayon təşkilatının 

videoformatda XI hesabat 
konfransı keçirilib. Əvvəlcə 
Yeni Azərbaycan Partiyasının 
yaradıcısı, ulu öndər Heydər 
Əliyevin və Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyü uğrunda şəhid olan 
Vətən oğullarının əziz xatirəsi 
bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Konfransın gündəliyi təsdiq 
edildikdən sonra YAP Quba rayon 
təşkilatının sədri Yusif Abidovun 
hesabat məruzəsi dinlənilib. Bildirilib 
ki, rayon təşkilatının X konfransından 
keçən 3 ildən artıq müddət ərzində 
ölkəmizin həyatında mühüm uğurlar 
əldə edilib, iqtisadi, sosial və digər 
sahələrdə əsaslı irəliləyişlər əldə olu-
nub, Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi 
daha da möhkəmlənib, beynəlxalq 
nüfuzu xeyli artıb. Yeni Azərbaycan 
Partiyasının sədri, ulu öndər Heydər 
Əliyev ideyalarının və onun siyası 
kursunun layiqli davamçısı, Prezident 
İlham Əliyevin  çoxşaxəli səmərəli 
fəaliyyəti YAP-ın aparıcı mövqeyini 

daha da möhkəmləndirir.
Y.Abidov qeyd edib ki, Yeni 

Azərbaycan Partiyası Quba ra-
yon təşkilatı 91 ərazi ilk partiya 
təşkilatında 9040 üzvü birləşdirir. 
Onların 3678 nəfəri qadınlar, 1307 
nəfəri isə gənclərdir. X konfransdan 
ötən dövr ərzində rayon təşkilatının 
sıralarına 3077 nəfər üzv qəbul edilib. 

Sonra YAP Quba rayon 
təşkilatının Nəzarət-Təftiş  Qrupunun 
sədri Cəlal Qəribovun hesabat 

məruzəsi dinlənilib.
Müzakirələr zamanı Quba Rayon 

İcra Hakimiyyətinin başçısı Ziyəddin 
Əliyev, Milli Məclisin deputatı Va-
hid Əhmədov, YAP Quba rayon 
təşkilatının üzvləri  Elza Orucova, 
Habil Bayramlı, Aysel Şeydayeva he-
sabat dövrü ərzində görülən işlərdən 
bəhs ediblər.

Konfransda çıxış edən YAP 
Mərkəzi Aparatının Təşkilat şöbəsinin 
müdiri Əhliman Tağıyev bildirib ki, 

Yeni Azərbaycan Partiyasının qurul-
taylarında qəbul edilən tarixi qərarlar 
ölkəmızın ictimai-siyasi həyatına 
yeniliklər gətirib, gələcək inkişaf 
perspektivlərinin müəyyənləşdirilməsi 
baxımından mühüm rol oynayıb. VII 
Qurultayda qəbul olunan qərarlar, 
dövlət başçısı və partiyamızın sədri 
cənab İlham Əliyevin nitqində qarşıya 
qoyulan vəzifələr göstərir ki, hər 
zaman siyasi proseslərin önündə olan 
Yeni Azərbaycan Partiyası 30 illik 
yubileyinə daha fəal, yeni keyfiyyətdə 
qədəm qoyur və fəaliyyətini yeni 
tələblərə uyğun quraraq bundan 
sonra da qarşıdakı vəzifələrin 
öhdəsindən layiqincə gələcək.

Ölkə Prezidenti, müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 
44 günlük Vətən müharibəsində 
yazdığı yeni tarixdən geniş bəhs 
edən Ə.Tağıyev YAP Quba rayon 
təşkilatının gələcək fəaliyyətinə uğur-
lar arzulayıb.

Konfransda YAP Quba rayon 
təşkilatının hesabat dövrü ərzindəki 
fəaliyyəti qənaətbəxş qiymətləndirilib.

“Xalq qəzeti”

Perulu jurnalist işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
gördüklərini münaqişənin dəhşətləri adlandırıb 

Müəllif yazıda uzun illər 
Ermənistanın işğalı altında olmuş və 
Azərbaycan ordusu tərəfindən azad 
edilmiş Füzuli, Cəbrayıl, Ağdam və 
Şuşa şəhərlərinə perulu jurnalistlərin 
ilk dəfə səfər etdiklərini qeyd edir.

R. Sançes Cəbrayıl, Füzuli, 
Gəncə, Ağdam və Şuşaya səfər 
edərək, 30 ilə yaxın işğalda saxlanıl-
mış Azərbaycanın tarixi torpaqlarının 
Ermənistan tərəfindən xarabalığa 
çevrilməsinin, kütləvi dağıntıların və 
talanların şahidi olduğunu, Cəbrayıl 
və Ağdam şəhərlərinin, xüsusilə 
erməni vandalizminə məruz qaldığını, 
oradakı yaşayış infrastrukturu, tarixi 
və mədəniyyət abidələrinin tamamilə 
məhv edildiyini qeyd edir. Müəllif 
Cəbrayıl şəhərində olarkən hər yerdə 
yalnız dağılmış evlər gördüklərini 
və qəbiristanlıqların yerlə-yeksan 
olunduğunu, talan edildiyini qeyd 
edərək, bu mənzərələrdən dəhşətə 
gəldiyini vurğulayır. O, bir vaxtlar 
Azərbaycanın ən gözəl şəhərlərindən 
biri olan, hazırda isə "Qafqazın Hirosi-
ması" adlandırılan Ağdam şəhərində 
şahid olduğu erməni vandalizmindən 
bəhs edərək, işğal olunmuş 
ərazilərdə qədim məscidlərin, saray-
ların, tarixi memarlıq abidələrinin, 
mədəniyyət incilərinin və dini ibadət 
yerlərinin ermənilər tərəfindən dağıdı-

laraq yağmalanmaya məruz qaldığını 
diqqətə çatdırır.

Müəllif Gəncəyə səfərindən bəhs 
edərək, 44 günlük müharibə zamanı 
ermənilər tərəfindən insanlığa qarşı 
törədilmiş cinayətlərin şahidi oldu-
ğunu yazır. O, hərbi əməliyyatlar 
zamanı Ermənistan tərəfindən döyüş 
əməliyyatları zonasından xeyli uzaq-
da yerləşən şəhəri ballistik raketlərlə 
atəşə tutulması nəticəsində 26 mülki 
şəxsin, o cümlədən, qadın və uşaqla-
rın həlak olduğunu və yüzlərlə insanın 
yaralandığını oxucuların diqqətinə 
çatdırır. Qeyd olunur ki, ermənilər bu 
kimi hərəkətləri ilə insanlar arasında 
qorxu yaymaq, mənəvi ruhu poz-
maq və Azərbaycan xalqının əzmini 
sındırmaq istəsələr də, buna nail 
ola bilməyiblər, tam əks reaksiya ilə 
üzləşiblər.

Şuşa şəhərinin Azərbaycan 
üçün geosiyasi, tarixi, mədəni və 
hərbi-strateji vacibliyini açıqlayan 
jurnalist, olduqca mürəkkəb xüsusi 
əməliyyat nəticəsində şəhərin işğal-
dan azad edilməsinin Azərbaycan 
üçün müstəsna simvolik əhəmiyyətə 
malik olduğunu qeyd edir. Jurnalist, 
30 il əvvəl öz yurdlarından qovulan 
vətəndaşlarımızın geri qayıtmasını 
təmin etmək üçün yerlə-yeksan edil-
miş bu ərazilərdə ölkə Prezidentinin 
rəhbərliyi altında aparılan genişmiq-
yaslı bərpa və yenidənqurma işləri 
barədə məlumat verir.

Rikardo Sançes təəssüflə yazır ki, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin uzun 
illər işğal dövründə bu ərazilərdə 
yüz minlərlə mina yerləşdirməsi 
faktı bərpa işlərini mürəkkəbləşdirir. 

Ötən il, 10 noyabr tarixində Ru-
siya, Azərbaycan və Ermənistan 
rəhbərlərinin imzaladığı üçtərəfli 
bəyanata baxmayaraq, Ermənistanın 
beynəlxalq humanitar hüquqa zidd 
olaraq minalanmış sahələrinin 
xəritələrini verməkdən imtina etdiyi-
ni qeyd edən jurnalist, Azərbaycan 
hökumətinin bütün səylərinə bax-
mayaraq, bu ərazilərin minalardan 
təmizlənməsi prosesinin illərlə çəkə 
biləcəyini bildirir.

Müəllif yazısında səfər zamanı 
azərbaycanlı qaçqınlarla görüş-
düyünü, onların erməni təcavüzü 
nəticəsində doğma evlərini tərk 
etmək məcburiyyətində qaldıqlarını, 
çəkdikləri əzab və ağrılardan bəhs 
etdiklərini, lakin buna baxmayaraq 
tezliklə öz doğma yurdlarına qayıda-
caqları anı səbirsizliklə gözlədiklərini 
qeyd edir.

https://fpp.org.pe/el-horror-de-la-
guerra-armenio-azeri/

https://www.expreso.com.pe/diplo-
macia/el-horror-de-la-guerra-armenio-
azeri/

Yusif BABANLI, 
AZƏRTAC-ın Vaşinqton bürosu

Vaşinqton

“Peru Jurnalistlər Federasiyası”nın vitse-prezidenti, tanınmış 
jurnalist, siyasi şərhçi, Azərbaycanda yaxın zamanda səfərdə 
olmuş Rikardo Sançes işğaldan azad olunmuş ərazilərdə şahi-
di olduğu erməni vandalizmini və hərbi cinayətlərini ölkəsinin 
mətbuatında işıqlandırıb.

Müəllif  Peru Jurnalistlər Federasiyasının internet səhifəsində 
(fpp.org.pe), həmçinin Perunun nüfuzlu internet xəbər por-
talı “Expreso”da “Ermənistan–Azərbaycan münaqişəsinin 
dəhşətləri” sərlövhəsi altında məqalə dərc edib.

“TurAz Şahini – 2021” birgə taktiki-uçuş təlimlərində 
Azərbaycan və Türkiyə HHQ-nin aviasiya vasitələri təlim 
planına əsasən təyin olunan hündürlükdə marşrut üzrə 
birgə uçuş tapşırıqlarını yerinə yetiriblər.

Tapşırığın senarisinə uyğun olaraq şərti düşmənin hava hücumundan 
müdafiə vasitələrinə, yerüstü hədəflərinə zərbələr endirmə və onun qırıcı-
larından yayınma manevrləri hərbi təyyarəçilər tərəfindən uğurla icra edilib.

“Xalq qəzeti”

Məlum olduğu kimi, bu il sentyabrın 5-də Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanında əlamətdar hadisə 
baş verib. Belə ki, hava limanının istismara 

verilməsindən əvvəl, Bakıdan uçan “Azərbaycan 
Hava Yolları”na məxsus “Airbus A340-500” tipli 
böyük sərnişin təyyarəsi sınaq reysi həyata keçirərək 
işğaldan azad olunmuş Qarabağın ilk hava limanında 
eniş icra edibdir. Bunun ardınca, Azərbaycanın 
“Silk Way” aviaşirkətinə məxsus ən böyük yük 
təyyarələrindən biri olan “Boeing 747-400” tipli 
hava gəmisi də Füzuli Hava Limanına eniş edib. Bu 
təyyarə ilə Qarabağa ilk dəfə hava yolu vasitəsilə 
yüklər çatdırılıb. Bakı–Füzuli marşrutu üzrə sərnişin 
təyyarəsi ilə uçuş müddəti 35 dəqiqə olub. 

“TurAz Şahini – 2021” təlimlərində 
hərbi təyyarəçilər tapşırıqları 
müvəffəqiyyətlə icra edirlər 

Milli ordumuzun əsgəri 
Azərbaycan tərəfinə qaytarılıb   

Azərbaycan və Rusiya Prezidentləri və Ermənistan 
Respublikasının baş nazirinin 2020-ci il 10 noyabr 
tarixli üçtərəfli Bəyanatına uyğun olaraq,  2021-ci  

il iyulun 14-də Azərbaycan hərbçiləri tərəfindən Laçın 
rayonu ərazisində saxlanılmış Ermənistan Respublikasının 
vətəndaşları – Gümrü şəhər sakini, hərbi qulluqçu,  1981-ci  
il təvəllüdlü Nalbandyan Artur Hayki və Gorus rayon sakini, 
hərbi hissədə sürücü işləyən mülki şəxs, 1963-cü  
il təvəllüdlü Torozyan Aramais Qrati azad edilərək Rusiya  
sülhməramlılarının vasitəçiliyi ilə sentyabrın 7-də Ermənis-
tana təhvil verilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Əsir 
və itkin düşmüş, girov götürülmüş 
vətəndaşlarla əlaqədar Dövlət Komis-
siyasından bildirilib. 

Məlumatda qeyd edilir ki, eyni 
zamanda, 2021-ci il avqustun 25-də 
Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti 

yerləşdiyi Ağdərə şəhəri ərazisində 
saxlanılmış milli ordumuzun 
müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət 
hərbi qulluqçusu əsgər Babayev 
Cəmil Natiq oğlu Azərbaycan tərəfinə 
qaytarılıb.

qoşulan şəxslər həbs olunublar
Xarici dövlətin ərazisində qanunsuz silahlı birləşmənin tərkibində iştirak 

edən şəxslər Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin (DTX) keçirdiyi əməliyyat-
istintaq tədbirləri nəticəsində saxlanılaraq məsuliyyətə cəlb olunublar. 

DTX-nin ictimai əlaqələr şöbəsindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, istintaqla Azərbaycan 
Respublikasının vətəndaşları – 1980-ci il 
təvəllüdlü Cumayev Mənsur Məmmədəli 
oğlunun və 1971-ci il təvəllüdlü Cahangirov 
Nəsir Qaçay oğlunun ölkə hüdudlarından 
kənarda, getdikləri dövlətin və Azərbaycan 
Respublikasının qanunvericiliyi ilə nəzərdə 
tutulmayan silahlı birləşmənin fəaliyyətində 
iştirak etdikləri müəyyənləşdirilib.

Aparılmış araşdırmalar nəticəsində 
məlum olub ki, Mənsur Cumayev və Nəsir 
Cahangirov qanunsuz silahlı birləşməyə 
qoşulmaq məqsədilə 2011-ci ildə ölkəni 
tərk edərək qeyri-leqal yolla xarici dövlətin 
ərazisinə keçməklə orada fəaliyyət göstərən 
“Səlahəddin” dini ləqəbli şəxsin rəhbərlik etdi-
yi cinayətkar birliyə daxil olub və həmin silahlı 

qruplaşmanın tərkibində döyüş təlimlərində 
və əməliyyatlarında iştirak ediblər.

Faktla bağlı Mənsur Cumayev və 
Nəsir Cahangirov Azərbaycan Respubli-
kası Cinayət Məcəlləsinin 12.1, 279.1-ci 
(Azərbaycan Respublikasından kənarda 
qanunvericiliklə nəzərdə tutulmayan silah-
lı birləşmələrin fəaliyyətində iştirak etmə) 
maddəsi ilə təqsirləndirilən şəxs qismində 
məsuliyyətə cəlb olunublar və barələrində 
məhkəmənin qərarı ilə həbs qətimkan tədbiri 
seçilib.

Adları qeyd olunan şəxslər istintaq za-
manı törətdikləri cinayət əməlini etiraf edib 
və peşmançılıq hissi keçirdiklərini səmimi 
şəkildə bildiriblər.

Hazırda cinayət işi üzrə istintaq-əməliyyat 
tədbirləri davam etdirilir.
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